
共済・保障の見直し

個別相談会
それぞれの専門の担当が、ご相談に応じます。ちょっとした
質問でもOK！分かりやすくお話しますので、何なりとご相談ください。

ご希望の1週間前までに、お電話にてご予約ください。
※予約受付は先着順とさせていただきます。
※都合により日程および時間を調整させていただく場合があります。ご了承ください。

相談無料
要予約

0120-4884-17コープかがわ LPA事務局 
10：00～17：00／平日

予約方法

コープ牟礼

コープ太田

コープ栗林

コープ香西

コープ観音寺

コープ志度

コープ坂出

ここね屋島西町

コープ扇町

コープ郡家

コープうたづ

コープ一宮

7日（木）

7日（木）

10日（日）

11日（月）

11日（月）

12日（火）

12日（火）

9日（土）

15日（金）

14日（木）

21日（木）

11日（月）

4日（木）

4日（木）

10日（水）

8日（月）

8日（月）

9日（火）

9日（火）

13日（土）

15日（月）

18日（木）

19日（金）

11日（木）

2日（木）

2日（木）

10日（金）

13日（月）

13日（月）

14日（火）

14日（火）

11日（土）

15日（水）

16日（木）

16日（木）

11日（土）

6日（木）

13日（木）

10日（月）

10日（月）

10日（月）

11日（火）

11日（火）

8日（土）

15日（日）

20日（木）

21日（金）

11日（火）

10日（木）

3日（木）

10日（木）

14日（月）

14日（月）

8日（火）

8日（火）

12日（土）

15日（火）

17日（木）

17日（木）

11日（金）

3日（木）

3日（木）

10日（木）

14日（月）

14日（月）

8日（火）

8日（火）

12日（土）

15日（火）

17日（木）

18日（金）

11日（金）

10時～13時

11時～14時

11時～15時

10時～13時

10時～13時

10時～13時

10時～13時

10時～13時

10時～13時

10時～13時

10時～13時

13時～16時

店舗名

2020年度 会場・開催日

開催時間 10月 11月 12月 1月 2月 3月


